TECHNICKÝ LIST v1.3.0_11/2015
str. 1/4
1
2
3
Max. pracovní teplota
Celková hmotnost
doplnění nádrže o solární výměníkUrčení

čerpadlové skupiny CS OTS E a variantně dvou zónových ventilů VZP 320 pro
přepínání mezi dolním a horním objemem nádrže
Objednací kód 14 908 (DUO R), 14 909 (DUO 2R)
Teplosměnná plocha 0,42 m2
Objem kapaliny 0,45/0,45 l (topná/ohřívaná)
Max. pracovní tlak 29,4 bar
Max. pracovní teplota 150 °C (175 °C krátkodobě)
Celková hmotnost
Hmotnost 2,2 kg
Max. plocha solárních
kolektorů při Δθstř = 10 K* 10 m2
Připojovací rozměry G 3/4" M
ROZMĚROVÉ SCHÉMA Rozměry, hmotnost, materiál
Výška x šířka x tloušťka
Technické parametry
Počet desek 30
1. PARAMETRY DESKOVÉHO PÁJENÉHO VÝMĚNÍKU DV193-30
DESKOVÝ VÝMĚNÍK DV193-30
*  solarten/voda, průtok kolektory 1 l/min·m2 , minimální průtok na sekundární straně 1000 l/hod
Materiál výměníku nerez ocel ČSN 17 349 (AISI 316 L)
Izolace ano
5,1 kg ( 9,5 kg s ventily VZP)
223 x 113 x 109 mm
Rozteč hrdel C (viz obr.) 154 mm
Rozteč hrdel D (viz obr.) 42 mm
Výška hrdla F (viz obr.) 20 mm
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST v1.3.0_11/2015
str. 2/4
Sada DUO R a DUO 2R
IP44
75 °C
95 °C
110 °C
PŘIPOJENÍ ČERPADLA
Index enrg. účinnosti ≤ 0,2 dle EN 16 297/3
2 - 90 °C
Vážený průměr výkonu ≤ 23 W
Ochrana motoru není potřeba
2 x vnitřní G 1"Připojení
při
při
při
Ostatní parametry
Pracovní tlak 10 bar
Hmotnost 2,85 kg
0,05 bar
0,5 bar
1,08 bar
230 V, 50 Hz
Min. tlak v sacím hrdle čerpadla
ano
Pracovní teplota
2. PARAMETRY ČERPADLOVÉ SKUPINY CS OTS E
Elektrické parametry čerpadla UPM3 FLEX AS
skládá se z čerpadla UPM3, kulového uzávěru
k čerpadlu, teploměru, izolace a kulového
ventilu se zpětným ventilem
Popis
Napájení
Příkon (min./max.)
Proud (min./max)
Elektrické krytí
2/52 W
Izolace
Min. tlak v sacím